הבית היה מתעורר משנתו ומגלה דבר נוכחותם של השניים בתוך הבית.

בסיכום הדברים, ראיות יש, עילת מעצר קיימת והיא בעוצמה גבוהה, ובהינתן תסקיר שלילי שלא בא בהמלצה לשחרור
המשיב לחלופה שאותה הציע אין לי אלא להורות על מעצרו עד תום ההליכים.

ניתנה והודעה היום, ד' בכסלו התשע"ח, 22 בנובמבר 2017, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה